
rainer.konrad@wuerttfv.evpost.de

Tel. 017664420388

kurt.friedrich@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01722445777

bernd.ziegler@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01713808770

michael.geglein@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01775613804

stefan.behrens@wuerttfv.evpost.de

Tel. 015115640776

peter.haeussermann@wuertfv.evpost.de

Tel. 01796953935

andreas.kranz@wuerttfv.evpost.de

Tel. 015111670916

Thomas.Oemke@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01702049833

peter.haeussermann@wuertfv.evpost.de

Tel. 01796953935

dagmar.gora@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15737650167

jochen.naegele@wuerttfv.evpost.de                       

Tel. 01714362167

karsten.kayser@wuerttfv.evpost.de                       

Tel. 016099508363

wolfgang.kraus@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15208518530

evi.kraus@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15208518530

corinna.supan@wuerttfv.evpost .de

Tel. 0704444424

denise_nadine.kayser@wuerttfv.evpost .de

Tel. 0160 95285608

thomas.leusch@wuerttfv.evpost.de

Tel. 015115388805

michael.baehrend@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01703289554

juan_antonio.morcillo_ruiz@wuerttfv.evpost .de

Tel. 017226193088

bernd.ziegler@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01713808770

gabriele.baehrend@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01603591433
Gabriele Bährend Turnierspielleiterin Jugend

Juan Morcillo Kinderfußball F + Bam.

Bernd Ziegler Juniorinnen E

Michael Bährend Pokal A-B-C  Juniorinnen B-C

Thomas Oemke
B- Juniorinnen Kreissstaffel 

11er Stuttgart

Leistungsstaffeln A/B/CDagmar Gora

Kreisstaffeln      C Junioren 

Wolfgang Kraus
D- Bezirksstaffel; D- Leist-

ungsstaffeln 1+2; D- Kreis-

staffeln 1 - 5

Evi Kraus
D- Leistungsstaffel 3; D- 

Kreisstaffeln 6 - 9; D7 - 

Kreisstaffeln

Peter Häußermann
Juniorinnen C Rems/Murr/Hall-

Enz/Murr

Thomas Leusch Juniorinnen B-C-D

Peter Häußermann Regionenstaffel Nord C 2

Andreas Kranz Regionenstaffel Nord C 3

Denise Kayser E- Kreisstaffel 1 - 11 

Staffelleiter*innen Bezirk Enz/Murr Saison 2024/2025

Ihre Staffelleiter*innen Saison 2024/2025

Corinna Supan E- Kreisstaffeln 12 - 28

Karsten Kayser

Kreisstaffeln A/B

Rainer Konrad
A- Landesstaffel Nord               

C- Landesstaffel Nord

Kurt Friedrich B- Landesstaffel Nord

Bernd Ziegler
Regionenstaffel Nord A 2   

Regionenstaffel Nord B 3

Michael Geglein Regionenstaffel Nord A 3

Stefan Behrens Regionenstaffel Nord B 2

Jochen Nägele


